СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МЕЛЕГЕЖСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МЕЛЕГЕЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

РЕШЕНИЕ

от 11 марта 2015 года                   № 07- 28
	Об отмене решения совета депутатов Мелегежского сельского поселения от 17.07.2009 года № 07-275 «О порядке предоставления информации, подлежащей включению в регистр муниципальных нормативных правовых актов Ленинградской области»

В соответствии областным законом № 102-оз от 25.12.2014 года «О внесении изменений в областной закон «Об организации и ведении регистра муниципальных нормативных правовых актов Ленинградской области  совет депутатов муниципального образования Мелегежское  сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области
РЕШИЛ:
1. Отменить решение совета депутатов Мелегежского сельского поселения от 17.07.2009 года № 07-275 «О порядке предоставления информации,

подлежащей включению в регистр муниципальных нормативных правовых актов Ленинградской области»

2. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального образования

Мелегежское сельское поселение

Тихвинского муниципального района

Ленинградской области                                                                     В. Н. Пацук